ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 мая 2025 года № 417-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 17 января 2017 года № 19-п «О создании комиссии по имущественной

поддержке социально ориентированных некоммерческих

организаций города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Омского городского Совета от 28 января 2009 года № 212 «О порядке

предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества

города Омска», Уставом города Омска, постановляю:

1. В приложении № 2 «Состав комиссии по имущественной поддержке

социально ориентированных некоммерческих организаций города Омска»

к постановлению Администрации города Омска от 17 января 2017 года № 19-п

«О создании комиссии по имущественной поддержке социально

ориентированных некоммерческих организаций города Омска» должность

Седельниковой Ольги Александровны изложить в следующей редакции:

«консультант отдела по делам национальностей, взаимодействию

с религиозными и общественными организациями управления общественных

отношений и социальных вопросов Администрации города Омска,

секретарь комиссии».

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=C803196CC26A68236D95A83346146FB90553F4F515A3D4365D26DC4813D1FC557A77760E9F251D405351252B90E289DCF2965311490FC38588124E92E8qBE